SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  22/BC-HV                                      Quảng Phú, ngày 12 tháng 01 năm 2018

KÊ HOẠCH TUẦN 22
(Từ ngày 15/01/2018 đến ngày 21/01/2018)

Thời gian Sáng Chiều Ghi chú

Thứ hai
(15/01)

- Chào cờ; Áp dụng
TKB mới.
- Công an huyện
tuyên truyền ANTT
(tiết chào cờ).
- đ/c Cường họp tại
UBND huyện.

- Lên lớp.
- Họp giao ban.
Thành phần: Lãnh
đạo, TKHĐ, Công
đoàn, Tổ trưởng,
Đoàn TN: 15h15.

1. Chuyên môn
- CB, GV, Tổ bộ
phận chuẩn bị hồ
sơ (cấp trên sẽ
kiểm tra).
- Kiểm tra nội bộ
tổ KHXH.
- Nộp hồ sơ dạy
học sử dụng bảng
tương tác: 16/1.
2. Đoàn thể - Tổ
bộ phận:
- GVCN:
+ Nộp biên bản
họp phụ huynh về
đ/c Linh, sau tiết
chào cờ ngày 15/1.
+ Yêu cầu và đôn
đốc hoàn thành
các khoản thu, hạn
cuối: tuần 23.
- Công đoàn: sắp
xếp lại phòng
Công đoàn.
- Thư viện – Thiết
bị: nộp hồ sơ về
Hiệu trưởng, sáng
15/1.

Thứ ba
(16/01)

- Lên lớp.
- đ/c Tiến, đ/c Linh
họp tại Sở GD&ĐT.

 - Lên lớp.

Thứ tư
(17/01)

- Lên Lớp.
- Chuyên môn, Tổ
trưởng, Công đoàn,
Đoàn TN nộp hồ sơ về
Hiệu trưởng.

 - Tăng cường BD
HSG 12, Olympic,
TDTT.

 - Giáo viên nộp hồ sơ
dạy chính khóa, giáo
án dạy thêm về Phó
Hiệu trưởng.

Thứ năm
(18/01)

- Lên lớp.

- Lên lớp.

Thứ sáu
(19/01)

- Lên lớp.
- Kiểm tra 90 phút
Ngữ văn 12 (từ tiết 4).

- Lên lớp.

Thứ bảy
(20/01)

- Lên lớp.

Chủ nhật
(21/01)

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Đưa lên wesite nhà trường;
- Lưu VT.